

اخبار

رئ‌یسی خطاب به دستگاه‌های دولتی:

نیروهای ناکارآمد هر بخش

به جای دیگری منتقل شوند

رئیس‌جمهور با اشاره به گام‌های تحول و تحول‌گرایی در سازمان‌ها و نهادها گفت:نخستین گام در تحول، تحول شناختی است و دومین گام، تحول در فرآیندهاست که مدیران باید آماده تجدیدنظر در فرآیندها باشند و سومین گام نیز تحول نهادی با هدف کارآمدی بیشتر است.

حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدابراهیم رئیسی در چهارمین مجمع معاونان اداری و مالی دستگاه‌های اجرایی با بیان اینکه کارآمدترین نظام کنترلی و نظارتی آن است که انسان خود را در محضر خداوند متعال مشاهده کند که همان خودکنترلی است، ادامه داد: امروز در نظامات مدیریتی کارآمدترین نظام کنترلی همان خودکنترلی است که می‌تواند در همه جا کارآمدی و کارایی داشته باشد.

رئیس‌جمهور یکی از مسؤولیت‌های مدیران بویژه مدیران اداری - مالی را رفع پیچیدگی‌های نظام اداری و بروکراسی موجود دانست و گفت: شما مسؤولیت دارید فرآیندهای کاری را در راستای ارتقای کارآمدی، شفافیت و پاسخگویی، کوتاه، دقیق، کارآمد و مناسب‌سازی کنید. رئیسی در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: نسبت به نیروی انسانی در اختیار مسؤولیت داریم. اگر معتقدید نیروی موجود کارآمدی لازم را ندارد،او را به بخش دیگری منتقل کنید.وجودنیروی ناکارآمد در یک بخش، از دلایل مهم ناکارآمدی آن بخش واز کارافتادگی دیگران است.وی ادامه داد: منتظر نباشید که از بالا بخشنامه و دستورالعمل بیاید. همه مدیران مسؤولند تا فرآیندهای نامناسب امور را دقیق و کوتاه کنند.

■ ■ ■

۵ پیام‌رسان داخلی به برای تبلیغات نامزدها تعیین شد

سختگویی ستاد انتخابات کشور گفت: ۵ پیام‌رسان «گپ»، «سروش»، «بله»، «یتا» و «آی‌گپ» موظف شدند در هر حوزه انتخابیه، یک بستر مجازی برای تبلیغات نامزدها شکل دهند. به گزارش ایرنا، محسن اسلامی ظهر دیروز در نشست بررسی فرآیند حقوقی و اجرای قانون جدید انتخابات در دانشگاه تربیت مدرس، به تشریح جزئیات تبلیغات‌نامزدهای انتخاباتی در بستر فضای مجازی پرداخت و اظهار داشت: در فرآیند رای‌دهی، ۳۴ هزار صندوق الکترونیکی داریم و بستر برگزاری انتخابات الکترونیک در کل کشور به‌ویژه آمریکا و صهیونیزم خواندند و تأکید کردند: هر کس در هر جایی زبان گوید، اثرگذار و مخاطب دارد، باید با معرفت‌افزایی، مردم را به حضور در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و دیگر عرصه‌ها فراخواند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامن‌ای قم را شهر قیام و معرفت و جهاد نامیدند و با اشاره به درس‌های ماندگار قیام خودجوش مردم مومن این شهر در ۱۹ دی ۱۳۵۶ گفتند: این حادثه عظیم که در اعتراض به اقدام رژیم وابسته در انتشار مقاله‌ی موهن نسبت به امام خمینی(ره) صورت گرفت، اثبات قدرت نقش‌آفرینی مردم در حوادث بزرگ است. ایشان غزه را مصداقی عینی از این قدرت عظیم مردم دانستند و گفتند: گروه کوچکی از مردم در زمینی کوچک، آمریکا با آن همه ادعا و رژیم صهیونیستی آویزان به آمریکا را با قدرت صبر و ایستادگی عاجز کردند.

رهبر انقلاب سرنگونی رژیم وابسته و ظالم طاغوت را در فاصله یک سال از قیام جریان‌ساز مردم‌قم، نتیجه ملموس حضور مردم در صحنه برشمردند و گفتند: این درس بزرگ را امام بزرگوار در سال‌های ۴۱ و ۴۲ با حرف و عمل به ملت آموخت و نشان داد حضور مردم در میدان معجزه‌آفرین است.

حضرت آیت‌الله خامن‌ای تکیه بر توده‌های مردم را انتخاب راهبردی امام در قبال روش‌های رایج سیاسی از جمله نشست و برخاست با احزاب و چهره‌های سیاسی دانستند و افزودند: امام

۱۲ خرداد ۴۲ در قریضه به میدان آمد، مردم را هم به میدان آورد و پرچم را به دست آنها داد که قیام مردم در ۱۵ خرداد ۴۲ در تهران، قم، ورامین و شهرهای دیگر، پاسخ ملت به این دعوت بود. ایشان قیام خودجوش ۱۹ دی مردم قم را هم پاسخی به درس امام برای حضور همیشگی در میدان برشمردند و گفتند: تکیه بر مردم البته درس امیر مؤمنان است که در نهج‌البلاغه می‌فرماید توده‌های مردم تکیه‌گاه دین، بدنه اصلی جامعه و ذخیره روز رویارویی با دشمن هستند.

■ ■ ■

اقدامات جنایتکارانه جلوی سقوط صهیونیست‌ها را نخواهد گرفت

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به اقدام جنایتکارانه تروریست‌ها در کرمان گفت: اینگونه اقدامات هیچ تأثیری در جلوگیری از شرایط رو به سقوط صهیونیست‌ها نخواهد داشت. امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی با اشاره به اقدام جنایتکارانه و تروریستی صهیونیست‌ها گفت: واقعیت این است که صهیونیست‌ها دارند دست و پاهای آخر خود را می‌زنند و با توجه به جنایات سنگینی که اینها در جهان انجام دادند از نظر مردم دنیا کاملا مطرود هستند. وی اضافه کرد: اینها با شکست‌های راهبردی و سنگینی که در منطقه خوردند رو به کارهای اینچینی آوردند و دست به اقداماتی می‌زنند که هیچ جنبه عملیاتی ندارد. آشتیانی افزود: تروریست‌ها و دشمنان با این اقدامات به جایی نمی‌رسند و این اقدامات هیچ تأثیری در شرایط آنها نخواهد داشت. وزیر دفاع اضافه کرد: آنها در حال طی کردن یک شرایط رو به نزول و در حال سقوط هستند و این شرایط هم برای آنها ادامه خواهد داشت. امیر آشتیانی درباره واکنش ایران به این اقدامات تأکید کرد: ایران مسیر خودش را در حمایت از جبهه مقاومت و محکوم کردن نظام سلطه مشخص کرده است.

سختگویی دولت در پاسخ به سوالی درباره نقش رژیم صهیونیستی در حادثه تروریستی کرمان گفت: در اینکه رژیم صهیونیستی پدرخوانده گروهک‌های تروریستی است شکی وجود ندارد. وضعیت غزه هم حقیقت این رژیم را برای جهانیان نمایش داد. وی افزود: امروز پدرخوانده گروهک تروریستی، رژیم صهیونیستی است و دوگانگی بین رژیم صهیونیستی و آمریکا وجود ندارد، حتی آمریکا اعلام کرد اگر رژیم صهیونیستی هم نبود، باید چیزی مانند آن در منطقه به وجود می‌آوردیم.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم، حضور و پرچم‌داری ملت در هر عرصه و میدان را راهبرد مؤثر نظام اسلامی در برابر مشکلات خواندند

آیین مردم‌داری



اربعین، تردیدفاکتی درباره احترام مردم به سردار بزرگ ایران و منطقه و همچنین ایجاد تردید در زمینه حضور باعظمت مردم در جشن‌های مذهبی مانند نیمه شعبان، از نمونه‌های سیاست راهبردی دشمن برای بیرون آوردن مردم از میدان است.

رهبر انقلاب افزودند: علت این دشمنی آن است که فهمیداند عامل پیشرفت و عزت‌یابی ایران، و مطرح شدن آن به عنوان یک قدرت شاخص در منطقه، و ایجاد عمق راهبردی بی‌نظیر برای نظام یعنی نیروهای مقاومت در سراسر منطقه، و شکست همه توطئه‌ها از کودتا و جنگ تحمیلی تا توطئه‌های امنیتی، حضور مردم ایران در صحنه است.

روشنفکران، طلاب و دیگر قشرهای موثر در افکار عمومی خواندند و گفتند: آمریکایی‌ها با سادهان‌پیشی و محاسبات غلط به همراه دلیستگان‌شان بعد از ۴۵ سال همچنان در حال توجیه چهره رژیم منحوس و وابسته‌ای هستند که ۲۲ بهمن ۵۷ با لگد ملت از این خاک پاک به بیرون رانده شد.

رهبر انقلاب با بیان دخالت مستقیم انگلیس در روی کار آمدن رضاخان افزودند: این عنصر دست‌نشانده به کمک عوامل انگلیس بعد از چند سال شروع به استحاله فرهنگی ملت کرد که «کشف حجاب، تعطیلی حوزه‌ها و مراسم عزاداری» و اقدامات مشابه او را باید با این چشم نگاه کرد.

حضرت آیت‌الله خامن‌ای با اشاره به دخالت انگلیس در روی کار آمدن محمدرضا و کودتای مشترک آمریکا و انگلیس برای بازگرداندن شاه فراری به قدرت در سال ۱۳۳۲ افزودند: رژیم طاغوت اول، وسط و آخرش با کمک بیگانگان روی کار آمد و به حیات ننگینش ادامه داد و در مقابل این کمک‌ها، نه‌تنها نفت ایران بلکه عزت و دین و شرف ملت را هم به بیگانگان فروخت اما بحلا بعضی‌ها درصدد توجیه آن رژیم فاسد هستند.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه بیانات‌شان به تبیین راهبرد جبهه استکبار و استثمار در ایران پرداختند و افزودند: آمریکا و رژیم صهیونیستی در نقطه مقابل راهبرد امام برای آوردن مردم به وسط میدان و سپردن پرچم تلاش و مبارزه به آنها، سیاست کلان «بیرون کشاندن مردم ایران از صحنه» را به کار گرفته‌اند و امروز هم در نهایت رذالت با روش‌های مختلف، این سیاست را پیگیری می‌کنند.

ایشان تلاش برای کوچک شمردن حضور مردم در مناسبت‌های مهم را یکی از ترقندهای دشمن برای خارج کردن مردم از صحنه دانستند و گفتند: تمسخر راهپیمایی

رژیم صهیونیستی، پدر خوانده گروهک‌های تروریستی است



سختگویی دولت در پاسخ به سوالی درباره نقش رژیم صهیونیستی در حادثه تروریستی کرمان گفت: در اینکه رژیم صهیونیستی پدرخوانده گروهک‌های تروریستی است شکی وجود ندارد. وضعیت غزه هم حقیقت این رژیم را برای جهانیان نمایش داد. وی افزود: امروز پدرخوانده گروهک تروریستی، رژیم صهیونیستی است و دوگانگی بین رژیم صهیونیستی و آمریکا وجود ندارد، حتی آمریکا اعلام کرد اگر رژیم صهیونیستی هم نبود، باید چیزی مانند آن در منطقه به وجود می‌آوردیم.

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم، حضور و پرچم‌داری ملت در هر عرصه و میدان را راهبرد مؤثر نظام اسلامی در برابر مشکلات خواندند

آیین مردم‌داری

حجاب نیست، بلکه عده کمی با انگیزه مخالفت و معارضه این کارها را می‌کنند.

«یجاد اختلاف و دوقطبی کردن مردم» به نحوی که موضوع از اختلافات دوستانه خارج و به محکوم کردن هر حرف ولو خوب طرف مقابل منجر شود، شگرد دیگری برای خالی کردن میدان از حضور مردم بود که رهبر انقلاب پس از تبیین آن گفتند: راه مقابله با این نقشه‌ها، حضور مردم در مسائل سیاسی، اقتصادی، انتخابات و حتی مسائل امنیتی است.

حضرت آیت‌الله خامن‌ای گفتند: در زمینه مسائل امنیتی مردم می‌توانند با شناسایی عوامل دشمن به دستگاه‌های امنیتی کمک کنند، همچنان که تاکنون خیلی از مشکلات امنیتی با کمک مردم برطرف شده و دستگاه‌ها از وقوع فجایعی مشابه حادثه کرمان پیشگیری کرده‌اند که شاید بتوان گفت میزان ختنی‌سازی توطئه‌ها ده‌ها برابر چیزی است که اتفاق می‌افتد. ایشان ترویج حضور و نقش‌آفرینی مردم به‌عنوان رکن مهم اداره صحیح کشور و لازمه قطعی دستیابی انقلاب به اهداف را نوعی تواصی به حق و وظیفه هر صاحب صدا و منبر برشمردند و افزودند: عالم دینی، مرجع، روحانی، استاد دانشگاه، هنرمند، مدیر، مسؤول سیاسی، صدوسیما، همه وظیفه دارند مردم را به حضور در میدان و ایستادگی در آن ترغیب کنند. البته وظیفه مسؤولان حکومتی سنگین‌تر است، چرا که مردم آماده‌اند و باید زمینه را برای حضور آنها آماده کرد.

رهبر انقلاب اجتماع عظیم مردم در چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی، حضور مردم در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن و روز قدس و اجتماع در ایام‌الله همچون سالروز ۹ دی را نشانه‌های بارز آمادگی مردم برای حضور در میدان دانستند و گفتند: مردم در سالروز شهادت سردار پرافتخار از راه‌های دور برای زیارت به کرمان آمدند و با وجود آن اتفاق فاجعه‌بار، فردا همان اجتماع مردمی با همان شدت و قدرت و انگیزه ادامه یافت. این یعنی مردم آماده هستند و ما مسؤولان باید زمینه را برای حضور آنها آماده کنیم.

ایشان در موضوع قضیه اندوهبار کرمان خاطر نشان کردند: این فاجعه به معنی واقعی ملت ما را مصیبت‌زده کرد، البته ما اضرائی نداریم که این و آن را منتهم کنیم اما اصرار داریم عوامل واقعی و پشت پرده موضوع را شناسایی و آنها را سرکوب کنیم که آن‌شاه‌الله مسؤول محترم که به طور جدی مشغول کار هستند، بتوانند عواملی را که در این جنایت دخالت داشتند و پشت آن بودند، به سزای اعمال‌شان برسانند.

حضرت آیت‌الله خامن‌ای در بخش پایانی بیانات‌شان، موضوع غزه را مورد توجه قرار دادند و با اشاره به تحقق تدریجی پیش‌بینی‌های روشن‌بینان در این موضوع گفتند: پیش‌بینی می‌شد پیروز این میدان، مقاومت فلسطین است و آنکه شکست خواهد خورد، رژیم خبیث و ملعون صهیونیستی است که امروز این پیش‌بینی در حال تحقق است.

ایشان ۴ ماه جنایت و کودک‌کشی صهیونیست‌ها را حادثه‌ای فراموش‌نشدنی در تاریخ دانستند و افزودند: حتی پس از نابودی و یساک شدن این رژیم از روی زمین، این جنایات فراموش نمی‌شود و در تاریخ خواهند نوشت روزی، عده‌ای در این منطقه به حکومت رسیدند که در طول چند هفته هزاران کودک را به قتل رساندند اما صبر مردم و ایستادگی و مقاومت فلسطینی، آنها را وادار به عقب‌نشینی کرد.

رهبر انقلاب در تبیین نشانه‌های شکست و ناکامی رژیم صهیونیستی پس از حدود ۱۰۰ روز جنایت، خاطر نشان کردند: آنها گفته بودند حماس و مقاومت را از بین می‌بریم و مردم غزه را منتقل می‌کنیم که نتوانستند و امروز مقاومت، زنده و سر حال و آماده است، در حالی که رژیم صهیونیستی، خسته و سراقکنده و شپیمان است و داغ و جانل جایتکار به پیشانی آن خورده است.

ایشان این هم‌وردی را یک عبرت دانستند و گفتند: این عبرت نشان می‌دهد باید خط ایستادگی در مقابل ظلم، زور، استکبار و غضب دنبال شود و مقاومت همچنان خود را به‌روز و آماده نگه دارد و از ترند دشمن غافل نماند و به یاری خدا هر جا امکان داشت و به نفع دشمن ضرر وارد کرد. حضرت آیت‌الله خامن‌ای گفتند: آن‌شاه‌الله روزی فراخواهد رسید که ملت ایران و ملت‌های مسلمان، غلبه صبر و ایستادگی و توکل به خدا بر دشمنان و شیاطین عالم را به چشم ببینند.

گزارش روزنامه هلندی درباره نقش این کشور در پروژه سیا برای خرابکاری در تأسیسات نطنز

عبرت‌های استاکس‌نت



بوده فردی که بر اساس گزارش روزنامه هلندی، «همسری ایرانی» داشت.

به نوشته این روزنامه، فان‌ساین در امارات برای شرکتی به نام «تی‌تی‌اس اینترنشنال» کار می‌کرد که به گفته پیتر نساپ، رئیس وقت آن «در دوره‌ای که آبه دلیل تجربی‌ها» دیگر رسماً مجاز نبود، در ایران فعالیت داشت.» او گفته یکی از کارهای شرکت، فروش قطعات لازم برای صنعت

سفر کرد ولی تنها بعد از یک روز، مجدانه از آنها خواست بلافاصله ایران را ترک کنند. همسرش به فولکس کرانت گفت: «او خیلی ناراحت بود و اصرار داشت بلافاصله بازگردیم.» ۲-۳ هفته بعد از ترک ایران، یعنی ۱۶ ژانویه ۲۰۰۹ فان‌ساین در نزدیکی شارجه موتورسیکلتش چپ کرد و کشته شد.

به گفته فولکس کرانت، دوستان و خانواده‌اش همچنان فکر می‌کنند آن یک حادثه بوده است ولی منبعی در سرویس اطلاعات نظامی هلند (ام‌ای ف) به این روزنامه گفته «او بهای سنگینی پرداخت.»

طبق گزارش فولکس کرانت، سال ۲۰۰۶ مایکل هیدن، رئیس وقت سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) در سفر به لاهه با مقام‌های سرویس اطلاعات نظامی هلند (ام‌ای ف) دیدار کرد و به آنها گفت دیگر مستگاه اطلاعاتی هلند یعنی آ‌ای اف دارند در سیا در یک «ماموریت فوق سری» کمک می‌کند. این روزنامه به نقل از منبعی که در این جلسه حاضر بوده، نوشته آقای هیدن گفته لازم است «پمپ‌های آب» وارد مجتمع نطنز شود؛ پمپ‌هایی که حاوی یک «توانایی فنی» هستند که پس از نصب‌شان باعث می‌شوند ساترن‌فیوژرها از کار بیفتند.

این منبع می‌گوید رئیس سیا گفته رسیدن به این فناوری ۲ میلیارد دلار هزینه داشته است. به نوشته روزنامه هلندی، سیا استاکس‌نت را در این پمپ‌ها پنهان کرده بود تا پس از نصبش، به شبکه کامپیوتری نطنز – که به اینترنت متصل نبود – وارد شود و این پمپ‌ها را فان‌ساین، مأمور سرویس اطلاعاتی هلند در تأسیسات نطنز نصب کرد.